



**Beob Holding ApS**

**Hanne Nielsens Vej 1B  
2840 Holte**

**CVR nr. 32 77 42 61**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**  
**14. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12. juni 2024  
Dirigent

Navn: Benjamin Obling

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Beob Holding ApS  
Hanne Nielsens Vej 1B  
2840 Holte

CVR nr.: 32 77 42 61  
Stiftet: 19. februar 2010  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Benjamin Obling, Hanne Nielsens Vej 1B, Øverød, 2840 Holte

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at eje kapitalandele i andre selskaber samt handel med værdipapirer.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 41.568, og et overskud på tkr. 41.173 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Der er i regnskabsåret 2023 konstateret fejl i årsregnskabet for 2022, som er rettet pr. 1/1 2023 på egenkapitalen og sammenligningstal for 2022 er tilrettet i overensstemmelse hermed. Fejlene vedrører regnskabsposterne andre finansielle omkostninger i resultatopgørelsen som i 2022 reduceres med tkr. 494, skat af årets resultat som i 2022 reduceres med tkr. 109, udskudt skatteaktiv under omsætningsaktiver som reduceres med tkr. 109 samt andre værdipapirer og kapitalandele som i 2022 forøges med tkr. 494. Den samlede effekt på årets resultat for 2022 er tkr. 385, som samtidig er korrigeret på overført resultat primo 2023 i selskabets egenkapital.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-71.433</b>	<b>-18</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.684
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		39.776.655	0
Andre finansielle indtægter		1.931.449	92
Nedskrivning af finansielle aktiver		-65.228	-589
Andre finansielle omkostninger		-3.261	-1
<b>Resultat før skat</b>		<b>41.568.182</b>	<b>1.168</b>
Skat af årets resultat	1	-394.832	113
<b>Årets resultat</b>		<b>41.173.350</b>	<b>1.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.684
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	118
Overført resultat		39.173.350	-521
<b>I alt disponering</b>		<b>41.173.350</b>	<b>1.281</b>
<b>Særlige poster</b>	2		

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser	3	0	1.920
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>15.867.820</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>15.867.820</b></u>	<u><b>1.920</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>15.867.820</b></u>	<u><b>1.920</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		2.778.727	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	22
Udskudte skatteaktiver	5	<u>0</u>	<u>113</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>2.778.727</b></u>	<u><b>135</b></u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>28.239.948</u>	<u>3.514</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<u><b>28.239.948</b></u>	<u><b>3.514</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>39.788</b></u>	<u><b>20</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>31.058.463</b></u>	<u><b>3.669</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>46.926.283</b></u>	<u><b>5.589</b></u>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	6		

## Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
			tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.886.628	1.886
Overført resultat		42.652.779	3.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	117
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>46.619.407</b>	<b>5.563</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.750	9
Selskabsskat		258.105	0
Anden gæld		21	17
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>306.876</b>	<b>26</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>306.876</b>	<b>26</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>46.926.283</b>	<b>5.589</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.886.628</b>	<b>117.800</b>	<b>3.094.300</b>
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl	0	0	0	385.129
	80.000	1.886.628	117.800	3.479.429
Årets resultat	0	0	2.000.000	39.173.350
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.000.000</b>	<b>39.173.350</b>
Betalt udbytte	0	0	-117.800	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-117.800</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.886.628</b>	<b>2.000.000</b>	<b>42.652.779</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b><u>46.619.407</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2022 tkr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	281.380	0
Regulering af udskudt skat	<u>113.452</u>	<u>-113</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>394.832</u></b>	<b><u>-113</u></b>

### 2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2022 tkr.
<b>Indtægter</b>		
Realiseret kursgevinst ved salg af kapitalinteresser	<u>39.776.655</u>	<u>0</u>
	<b><u>39.776.655</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver	<u>39.776.655</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b><u>39.776.655</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3 Kapitalinteresser

Anskaffelsessum, primo	33.333	33
Afgang i årets løb	<u>-33.333</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>33</u></b>
Værdireguleringer, primo	1.886.628	2.826
Valutakursregulering	0	-13
Årets resultat efter skat	0	1.684
Udbytte fra kapitalandele	-1.000.000	-1.000
Andre værdireguleringer	0	-1.610
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	<u>-886.628</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.887</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.920</u></b>



## Noter

		2022 tkr.
<b>4 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	15.867.820	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>15.867.820</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.867.820</b>	<b>0</b>

### 5 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har for 2022 indregnet skatteaktiver med 222 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

### 6 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier mv	28.239.948	1.661.389	68.457	0